[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНАМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «_____» _______ 2013 г.                                                                                                 № ___
п. Печенга
 «О безвозмездной передаче недвижимого

имущества, составляющее казну

муниципального образования г.п. Печенга

в собственность Российской Федерации»

Руководствуясь  Постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991 N 3020-1 (ред. от 24.12.1993) "О разграничении собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность", в соответствии с Мировым соглашением утвержденным определением Арбитражного суда Мурманской области № А42-2326/2013 от 09.10.2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу  земельно-имущественных отношений исключить из реестра недвижимого муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области недвижимое имущество «Нежилое помещение» (инв. № 118051026) общей площадью 152,4 кв.м., литер А, 1 этаж, помещение №  IV (1-10), расположенное по адресу: Мурманская область, Печенгский район, г.п. Печенга, Печенгское шоссе, дом 3.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности оформить передаточный акт в собственность Российской Федерации из муниципальной собственности на объект недвижимого имущества указанный в п. 1 настоящего Постановления.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга

                               Э.В. Затона
Согласованно:
Зам. главы администрации                              _______________________ Н.Г. Жданова

                                                                                                                             подпись
Начальник  отдела бух.учета и отчетности    ______________________И.Н. Скрыпник

                                                                                     подпись

Юрисконсульт администрации                       _______________________ А.С. Кондратьева

                                                                                                                             подпись
Инспектор по кадрам                                      _______________________ Н.Н. Андреева
                                                                                                                             подпись
исп.  Начальник отдела ЗИО Малюкова Ю.С.
Рассылка 4 экз.:  дело – 1, ЗИО-1, прокуратура-1, бух.-1.